The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Amicicia dk
cum fontibus primis

Licet uera amicicia solum requirat affectum,
liberale tamen obsequium non excludit,
sed eo pocius illustratur.

Licet enim solum ueritas amicicie requirat affectum,
liberale tamen obsequium non excludit,
sed eo potius illustratur,
quoniam, ut ait sanctus ille,
probatio dilectionis exhibitio est operis.

Arnulfus Lexouiensis, *Epistolae*, 26 (F. Barlow ed., p.35).

Vnde quidam dixit:
tantum diligo inimicum qui michi nichil facit mali,
sicut amicum qui nichil facit boni.

Ibidem (Petrus Blesensis in libello de amicicia).

Contra quod dicitur de quodam philosopho quod dixerit:
Tantum diligo inimicum qui nihil mali mihi facit,
sicut et amicum qui nihil boni mihi facit.

Humbertus de Romanis, *De uita regulari*, 174
(J.J. Berthier ed., p.526).